coleta, transporte, distribuição e recolhimento de urnas eletrônicas utilizadas
pelas Zonas Eleitorais do Estado do Rio Grande do Norte na realização do 1º turno das Eleições Municipais de 2020.

Nro da nota fiscal: 2495.
Nro do empenho: 2020NE800187
Nro do contrato: 24/2020.
Vigência do contrato: 31/12/2020.
Valor pago: R$ 92.582,00 (noventa e dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais)

Por fim, atestamos que a referida empresa demonstrou idoneidade e capacidade técnica na prestação
do serviço, que ocorreu de forma satisfatória, não havendo registro de sanção administrativa aplicada à empresa, razão
pela qual emitimos o presente atestado.